
. 

Referat fra bestyrelsesmøde d. 25-1-2024 i Vejlby Fed Grundejerforening. 

     Til stede: Paul Enevold Jørgensen, Marijanne Frandsen, Torben Kock-Hansen, Morten Hansen og Lone 

Povlsen. 

 

Referatet fra bestyrelsesmødet d. 24-8-2023 blev underskrevet. 

Indestående i Middelfart Sparekasse er 27.700 kr. 

Vedligeholdelse af vejen: Gruset til vedligeholdelse af vejene er blevet meget dyrt, men bestyrelsen vil 

fortsat sørge for, at der bliver lagt grusbunker ud 2 gange årligt. På grund af det meget våde vejr vi har haft i 

efteråret og i januar måned er vejene meget hullede, men der er ikke penge på kontoen til at øge antallet af 

gange, der lægges stakke af grus ud. Det er endda nødvendigt at skaffe flere penge på kontoen for at klare 

det nuværende niveau. 

Hjemmesiden: Ann Meldahl Madsen, Hovkrogvej overtager vedligeholdelsen af hjemmesiden efter Martin 

Beyer 

Budget: Bestyrelsen drøftede foreningens budget og der var enighed om, at der skulle flere penge på 

kontoen. Det kan ske ved en forøgelse af medlemstallet og en forhøjelse af kontingentet. 

Generalforsamling: Generalforsamlingen finder sted onsdag d. 8. maj kl. 17.00 i teltet på campingpladsen. 

Marijanne har reserveret teltet fra 16.00 til 21.00. Traditionen tro bliver der mulighed for at købe kylling, 

som vi spiser sammen efter generalforsamlingen. Morten skriver indkaldelse til generalforsamling. Paul 

kopiere den. Marijanne laver en plan for omdeling af indkaldelsen og bestyrelsen omdeler indkaldelsen 

senest Palmesøndag d. 24. marts. Bestyrelsen foreslår, at kontingentet hæves fra 100 kr. til 150 kr. Lone 

Povlsen genopstiller ikke. Ann Meldahl Madsen opstiller som nyt medlem i bestyrelsen.   

Eventuelt: Bestyrelsen var meget tilfreds med, at der nu er kommet skilte på de nye bænke på stranden og 

at kommunen som lovet har fået opsat 3 el-standere.   

Næste bestyrelsesmøder er planlagt til: 

Torsdag d. 11. april kl.17.00 hos Paul, Siriusvej 35. 

 

 

  

Lone Povlsen 
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